
UCHWAŁA  Nr  XXX / 150 / 2005
RADY  GMINY  W GRZEGORZEWIE

z  dnia 30 września  2005 roku

w sprawie     wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2005 rok.

                     Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. 2002 r.  Dz. U. Nr 23 poz.220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806;  zm. 2003 r. Dz. U. Nr 80
poz.717,Nr 162 poz. 1568;zm.2004 r.Dz. U. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806 ) 
  oraz  art. 109,  art. 110 i art. 124   ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
 (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148,Nr 45 poz.391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz.874, Nr 166 poz.1611,
Nr 189 poz.1851;zm. 2004 r.  Dz. U. Nr 19 poz.177, Nr 93 poz.890, Nr 121 poz.1264, Nr 123
poz.1291, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz.2703; zm. 2005 r. Dz. U. Nr 14 poz.114, Nr 64 poz.565) 
RADA GMINY W GRZEGORZEWIE    uchwala,   co  następuje :

   § 1.   W uchwale budżetowej Nr XXV/114 /2004  Rady Gminy w Grzegorzewie
z dnia 29 grudnia 2004 r.  zmienionej uchwałą Nr XXVI/122/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., 
 uchwałą  Nr XXVII/133/2005 z dnia  30 marca 2005 r., uchwałą Nr XXVIII /137/ 2005 
z dnia   28 kwietnia 2005 r., uchwałą  Nr  XXIX/142/2005   z dnia  23 czerwca 2005 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2005 rok i Zarządzeniem  Wójta Gminy
Grzegorzew Nr 41/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. , Zarządzenia Nr 49 / 2005 Wójta Gminy
Grzegorzew z dnia 5 sierpnia 2005r. i zarządzenia Nr 50/2005 Wójta Gminy Grzegorzew 
w zmieniające zarządzenie Nr 49 / 2005 Wójta Gminy Grzegorzew   z dnia 05 sierpnia 2005 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na  2005 rok. wprowadza  się  następujące
zmiany:

1.     § 1 uchwały budżetowej   dochody budżetu gminy
             zwiększa się o kwotę  45.070 zł.  do  kwoty                                                        9.347.665 zł.
     w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
            zleconych gminie zwiększa się o kwotę 17.847 zł. do  kwoty                                907.293 zł.
                                                         
        b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących zwiększa się  o kwotę 4.927 zł do kwoty                    225.373 zł.
       
2.   § 2 uchwały budżetowej    wydatki  budżetu gminy   
            zmniejsza się  o kwotę  144.342 zł. do  kwoty                                                    10.827.665
zł.
   w tym :
        a) dotacje celowe  z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących
             i majątkowych z zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań 
             zleconych gminie zwiększa się o kwotę 17.847 zł. do  kwoty                                907.293 zł.
         b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
             własnych zadań bieżących zwiększa się  o kwotę 4.927 zł do kwoty                    225.373 zł.



   
3.W załączniku  Nr 1   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się dochody:

   Nr
Działu

                         NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone  i

pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz.60016 – drogi publiczne gminne
§  6298   –  środki  na  dofinansowanie  własnych
inwestycji pozyskane z innych źródeł

22.296

22.296
22.296

Dz.751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

Rozdz.75107  –  wybory  Prezydenta  Rzeczpospolitej
Polskiej
§  2010   –   dotacje  celowe otrzymane z   budżetu
państwa na realizację  zadań bieżących z   zakresu
administracji rządowej oraz innych zdań zleconych
gminie ustawami

Rozdz.75108 – wybory do  Sejmu i Senatu
§  2010   –   dotacje  celowe otrzymane z   budżetu
państwa na realizację  zadań bieżących z   zakresu
administracji rządowej oraz innych zdań zleconych
gminie ustawami

17.847

7.061

7.061

10.786
10.786

17.847

7.061

7.061

10.786
10.786

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdz. 85295 –   pozostała działalność
§  2030   –   dotacje  celowe otrzymane z   budżetu
państwa  na  realizację  własnych  zadań  bieżących
gmin

4.927

4.927
4.927

4.927

4.927
4927

4.W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się wydatki:

2



  NR
DZIAŁU

                         NAZWA
                               Rozdz.
                                   §

OGÓŁEM
[ zł.]

W tym 
 zadania
zlecone 
 i pow..
[ zł. ]

 W tym
dofinansow.

zadań
własnych.

[ zł. ]
Dz.751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

Rozdz.75107  –  wybory  Prezydenta  Rzeczpospolitej
Polskiej
§ 4110  – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120  – składki na Fundusz Pracy
§ 4170  –  wynagrodzenia  bezosobowe
§ 4210  – zakup materiałów i wyposażenia

Rozdz.75108 – wybory do  Sejmu i Senatu
§ 3030  – różne wydatki na rzecz osób fizycznych
§ 4110  – składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120  – składki na Fundusz Pracy
§ 4170  –  wynagrodzenia  bezosobowe
§ 4210  – zakup materiałów i wyposażenia

17.847

7.061

264
37

2.490
4.270

10.786
6.120

156
22

1.464
3.024

17.847

7.061

264
37

2.490
4.270

10.786
6.120

156
22

1.464
3.024

Dz. 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdz. 85295 –   pozostała działalność
§ 3110  – świadczenia społeczne

4.927

4.927
4.927

4.927

4.927
4.927

5.  W załączniku  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zmniejszenia wydatków  
     i zwiększeń  wydatków między  działami, rozdziałami i między paragrafami:

   NR
DZIAŁU

NAZWA
Rozdz. §

ZMNIEJSZENIE
[ zł]

ZWIĘKSZENIE
[ zł]

Dz.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdz.01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
     § 2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
     terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów
     na dofinansowanie zadań bieżących

     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia

     § 6220 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie
     lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
     inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
     § 6650 -  wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
     samorządu terytorialnego oraz związków gmin  lub związku 
    powiatów  na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
     inwestycyjnych

Rozdz.01095 –  pozostała działalność
     § 4300 -  zakup usług pozostałych

165.714

164.014

14

164.000

1.700
1.700

164.014

164.014
14

164.000

Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz.60016- drogi publiczne gminne
     § 4300 -  zakup usług pozostałych
     § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
     § 6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
     § 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

151.478

151.478

28.060
108.838
14.580

51.162

51.162
51.162



Dz. 630 TURYSTYKA

Rozdz.63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki
     § 4300 -  zakup usług pozostałych
  

732

732
732

Dz.710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Rozdz. 71095 – pozostała działalność   
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300 -  zakup usług pozostałych

200

200
200

200

200

200

Dz.750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

Rozdz. 75023 –   urzędy gmin 
     § 4300 -  zakup usług pozostałych
     § 4350  – zakup usług dostępu do sieci Internet 
     § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 Rozdz. 75095 –  pozostała działalność 
     § 4170 -  wynagrodzenia bezosobowe
     § 4110 -  składki na ubezpieczenia społeczne
     § 4120 -  składki na Fundusz Pracy 
     

1.723

1.485
1.485

238
238

34.923

34.685

1.485
33.200

238

208
30

Dz.754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Rozdz. 75412 – ochotnicze straże pożarne
     § 3030 -  różne wydatki na rzecz osób fizycznych
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300 -  zakup usług pozostałych

2.000

2.000

2.000

5.095

5.095
2.000
3.095

  Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdz. 80101 –  szkoły  podstawowe
     § 3020 -  nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4270 -  zakup usług remontowych
     § 4300 -  zakup usług pozostałych
     § 4350  – zakup usług dostępu do sieci Internet 
     § 4430  – różne opłaty i składki 
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych

Rozdz. 80104 – przedszkola 
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4270 -  zakup usług remontowych

Rozdz. 80110 –  gimnazja
     § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4350  – zakup usług dostępu do sieci Internet 
     § 4410  –  podróże służbowe krajowe 
     § 4440 –  odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń socjalnych

Rozdz. 80114 – zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół 
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300 -  zakup usług pozostałych
     § 4350  – zakup usług dostępu do sieci Internet

Rozdz. 80195 –   pozostała działalność
     § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe
     § 4300 -  zakup usług pozostałych

13.669

4.339

1.000

2.300
494

545

4.950
640

4.310

2.100
2.100

1.380
600

780

900

900

15.648

4.339
1.000

200

472

1.667
1.000

4.950

2.100
2.850

4.079

1.300
700
100

1.979

1.380

600

780

900
900



Dz. 852 POMOC  SPOŁECZNA
Rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne  oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
     § 3020 -  nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
     § 4040 –  dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
     § 4120 –  składki na Fundusz Pracy
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300 -  zakup usług pozostałych
     § 4410  – podróże służbowe krajowe 
     § 4430  – różne opłaty i składki 
 W  ramach  świadczeń  rodzinnych  zmniejszenia  dotyczą  środków
własnych

Rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne  oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego           ZLECONE
     § 3020 -  nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
     § 3110 – świadczenia społeczne
     § 4040 –  dodatkowe wynagrodzenie roczne
     § 4110 –  składki na ubezpieczenia społeczne
     § 4120 –  składki na Fundusz Pracy
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300 -  zakup usług pozostałych
     § 4410  – podróże służbowe krajowe 
     § 4430  – różne opłaty i składki 
  W ramach świadczeń  rodzinnych  zmiany  dotyczą   środków   w
ramach dotacji na zadania zlecone zwiększone wydatki rzeczowe.

Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy społecznej
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4300 -  zakup usług pozostałych
     § 4350  – zakup usług dostępu do sieci Internet

14.412
6.827

150
 351

66
9

1.007
4.694

150
400

7.585

2.733

4.852

10.585

7.585

150

351

9
1.621
5.194

160
100

3.000
1.000

976
1.024

    Dz.854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA

Rozdz. 85401 – świetlice szkolne 
     § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników

Rozdz. 85415 –  pomoc materialna dla uczniów 
     § 3240 – stypendia dla uczniów

101.979

1.979
1.979

100.000
100.000

Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I  OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdz. 90095 – pozostała działalność 
     § 4300 -  zakup usług pozostałych
     § 4430  – różne opłaty i składki 

1.830

1.830
1.830

1.830

1.830

1.830

   Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  NARODOWEGO

Rozdz. 92195 – pozostała działalność 
     § 4300 -  zakup usług pozostałych

1.700

1.700
1.700

   Dz. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Rozdz. 92601 – obiekty sportowe
     § 4210 -  zakup materiałów i wyposażenia
     § 4430 -  różne opłaty i składki 

471
471

471

471
471
471

6. W § 4 uchwały budżetowej  „ kwotę 1.669.412 zł.” zastępuje się  „kwotą 1.480.000 zł.” 
      § 4 uchwały budżetowej  po zmianie otrzymuje brzmienie: „ Planowany deficyt w kwocie 
      1.480.000 zł. zostanie pokryty pożyczką lub kredytem.”
     W  załączniku   Nr 3  do uchwały budżetowej określającym „ Przychody i rozchody budżetu” 
     wprowadza się następującą zmianę: 
     § 952 – przychody z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
         zmniejsza się  o kwotę   189.412 zł. do kwoty  2.487.400 zł.
     Załącznik Nr 3  przychody i rozchody budżetu -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika 



     Nr 1 do niniejszej uchwały.

 7.  W  załączniku   Nr 4  do uchwały budżetowej „Wykaz  wydatków inwestycyjnych 
      i majątkowych  realizowanych w 2005 r.”   wprowadza się następujące zmiany :

  Dz. 600 – TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 

1. Przebudowa dróg gminnych  nr 1613005 i 1613018 w ciągu  drogowym Lipie Góry – 
    Bylice Kol. - Bylice Wieś  planowane środki na to zadanie z kwoty 1.042.754 zł. zmniejsza się 
    o kwotę 123.418 zł. do kwoty 919.336 zł.  
2. Przebudowa  drogi gminnej  nr 1613015 Borysławice Kościelne –  Felicjanów  planowane     
     środki na to zadanie z kwoty 832.668 zł.zmniejsza się o kwotę 261.688 zł. do kwoty 570.980 zł.
3. Przebudowa drogi gminnej w  miejscowości  Zabłocie  planowane środki na to zadanie z kwoty
    215.873 zł. zwiększa się o kwotę 72.948 zł. do kwoty 288.821 zł.  
 4. Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej w  miejscowości  Ponętów 
    Dolny  zmienia się  nazwę zadania na zadanie pn: „Przebudowa drogi gminnej w  miejscowości  
    Ponętów Dolny” planowane środki na to zadania w kwoty 20.000 zł. zwiększa się o kwotę 
   100.000 zł. do kwoty 120.000 zł.  
 5. Kształtowanie centrum wsi Barłogi – odnowienie placu  planowane środki   z kwoty  10.000 zł.
     zmniejsza się  o kwotę 4.720 zł. do kwoty 5.280 zł.  
 6. Kształtowanie centrum wsi Borysławice – budowa placu i parkingu z kwoty  10.000 zł.
     zmniejsza się  o kwotę 9.600 zł. do kwoty 400 zł.  
 7. Dodaje się  nowe zadanie pn.: „Ułożenie kostki  brukowej na Placu 1000 Lecia w  miejscowości
     Grzegorzewie”  na kwotę 75.000 zł. 

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
   
  1. Remont budynku urzędu  planowane środki na to zadanie z kwoty 150.000 zł. zwiększa się 
      o kwotę 33.200 zł. do kwoty  183.200 zł.  

  Załącznik Nr 4  „Wykaz  wydatków inwestycyjnych i majątkowych realizowanych w 2005 r.”  
     -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 2 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 6  uchwały budżetowej : „ Plan dochodów  i wydatków  rachunku dochodów  
własnych jednostek budżetowych.” wprowadza się  zmiany  polegające na dostosowaniu planu
dochodów i wydatków do zmian  w obowiązujących  przepisach.

      Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 
      do niniejszej uchwały.
 

9.   Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej określający prognozę kształtowania się długu publicznego 
     ulega zmianie i  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

10.  W  załączniku   Nr 5  do uchwały budżetowej „Wykaz  wydatków  na wieloletnie programy  
       inwestycyjne ”   wprowadza się następujące zmiany polegające na zmniejszeniu środków 
       po zakończeniu zadań.  
      Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej -  po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 
      do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                                                  

                                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
                                                                                                                           /-/ STANISŁAW   PYKA



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXX / 150 / 2005  Rady Gminy w  Grzegorzewie

z dnia 30 września   2005 roku
w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na rok 2005  

                           Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy są otrzymane zawiadomienia
z  Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie przekazane pismami Nr DKN-680-7/05, z
dnia 31 sierpnia br. na kwotę 3.591 zł.; DKN-680-9/05, z dnia 02 września br. na kwotę 795 zł. i nr
DKN-680-10/05, z dnia 06 września br. na kwotę 2.675 zł.;  łącznie 7.061 zł. na  przygotowanie i
przeprowadzenie wyborów  Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej.
Ponadto z  Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie przekazane zostały zawiadomienia
o środkach w kwocie 4.666 zł. na przygotowanie i przeprowadzenie  wyborów do Sejmu i Senatu.
Przekazane kwoty pismami Nr DKN-580-5/05, z dnia 12 sierpnia br. na kwotę 1.375 zł.; DKN-580-
8/05, z dnia 23 sierpnia br. na kwotę 3.291 zł.
Pismem Nr DKN-580- 14/05 z  dnia 21 września br.  o kwotę 6.120 zł. zwiększony został  plan
dotacji z przeznaczeniem na diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do
Sejmu i Senatu.
 Pismem Nr FB.I-3011- 460/05 z dnia 22 września 2005 Wojewoda Wielkopolski zwiększył plan
dotacji  o kwotę 4.927 zł. na dofinansowanie zadań własnych w ramach  Rządowego Programu
„ Posiłek dla potrzebujących” 
Zgodnie z decyzjami po stronie dochodów i wydatków dotacje zostają przeznaczona na wskazany
cel.
 Uwzględniono środki zrefundowane  za  inwestycję prowadzoną w ramach ZPORR  na realizacje
projektu  - zadania pn. „ Przebudowa dróg gminnych nr 1613005 i 1613018 w ciągu drogowym
Lipie Góry – Bylice Kol. – Bylice Wieś” zgodnie z umową wydatki poniesiono w 2004 roku  co
stanowiło  kwotę  22.295,62  zł.  Potwierdzenie  przekazanych środków pismo   Wielkopolskiego
Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu Br FB.II-3/3150-68/05 z dnia 08 lipca 2005 r.
W roku bieżącym otrzymane środki  przeznacza się na zmniejszenie deficytu. 

Po stronie wydatków w załączniku nr 2  dokonano zmniejszeń i zwiększeń wydatków w tym:
- w rozdziale 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zmniejszono wydatki 
   na zakupy o 14 zł. , a zwiększono  o te kwotę wydatki w ramach wpłat od 1 przyłącza 
   wodociągowego do Związku Międzygminnego. Zmniejszono wydatki  na dotację, a zwiększono  
   o te kwotę wydatki w ramach wpłat do Związku Międzygminnego w Koninie na wydatki 
   inwestycyjne.  
- w rozdziale 01095 – pozostała działalność -  zmniejszono środki  o kwotę 1.700 zł. 
   z przeznaczeniem na organizację święta plonów  a zwiększono wydatki w dziale 921,
- w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne -  zmniejszono środki  o kwotę 123.418 zł
   po zakończeniu zadania „Przebudowa dróg gminnych  nr 1613005 i 1613018 w ciągu  drogowym 
   Lipie Góry –  Bylice Kol. - Bylice Wieś” w ramach współfinansowania z środkami Unii 
   Europejskiej oraz  uwzględniono  decyzję Rady o wydatkach inwestycyjnych własnych 
   zmniejszając tym samym planowane środki na wydatki o kwotę 28.060 zł. 
  W ramach tego działu zwiększono wydatki na bieżące utrzymanie dróg o kwotę 51.162 zł.,
-  dodano  rozdział 63003 –  zadania w zakresie  upowszechniania turystyki -  zaplanowano wydatki
   na wytyczenie ścieżek rowerowych na kwotę 732 zł.,
- w rozdziale 71095 –  pozostała działalność – zmniejszono wydatki na zakupy, a  zaplanowano  
   usług związane z utrzymaniem miejsc pamięci na kwotę 200 zł.,
- w rozdziale 75023 –  urzędy gmin -  zwiększono wydatki o  kwotę 33.200 zł. na inwestycje 
   związane z remontem budynku; wyodrębniono wydatki w ramach usług  związane z dostępem 
   do sieci Internet,

- w rozdziale 75095 –  pozostała działalność -  zmniejszono o kwotę 238 zł. planowane wydatki 



   na wynagrodzenia, a zwiększono o te kwotę wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne 
   i fundusz pracy w ramach zawartych umów zleceń,  
- w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne - zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 2.000 zł.,
   a tym samym zwiększono wydatki  na rzecz osób fizycznych (udział w akcjach). W rozdziale       
    zwiększono o kwotę 3.095 zł wydatki na zakupy  związane z utrzymaniem ppoż. ,
-  w rozdziałach  80101, 80104, 80110, 80114 i 80195  w dziale oświata wyodrębniono  zakup usług
   Internet i dostosowano wydatki do potrzeb związanych z bieżącym funkcjonowaniem placówek,
-  w rozdziale 85212 – świadczenia  rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
    z ubezpieczenia społecznego – zmniejszono o kwotę 6.827 zł. planowane środki własne 
    na to zadanie, a zabezpieczono  środki na te wydatki z dotacji w ramach zadań zleconych, 
    ustawodawca dopuścił możliwość wydatkowania na zadania rzeczowe 3 % otrzymanej dotacji.
   W związku z tym  odstąpiono od wydatkowania środków własnych i zabezpieczono najpilniejsze 
    potrzeby na realizację tego zadania. Środki własne przeznaczono na wydatki w rozdziałach: 
    63003 w kwocie 732 zł.;  75412 w kwocie 3.095 zł.  i 85219 w kwocie 3.000 zł.,
-  w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej – zwiększono o kwotę 1.000 zł. zakupy, o kwotę 
    976 zł. usługi  oraz  wyodrębniono wydatki na usługi związane z dostępem do sieci Internet 
     na kwotę 1.024 zł., 
-  w rozdziale 85401 – świetlice szkolne – zmniejszono o kwotę 1.979 zł  wynagrodzenia  osobowe 
    pracowników, a zwiększono w rozdziale 80110 - gimnazja - odpisy na zakładowy fundusz 
    świadczeń socjalnych,
-  w rozdziale 85415 – pomoc materialna dla uczniów – zmniejszono o kwotę 100.000 zł planowane
    wydatki na stypendia, tym samym zmniejszono planowany deficyt,
-  w rozdziale 92195 – pozostała działalność- zwiększono o kwotę 1.700 zł usługi organizacja 
    imprez,
- w rozdziale 92601 -  obiekty sportowe – zmniejszono wydatki  na opłaty i składki o kwotę 471 zł.,
    a zwiększono wydatki na  zakupy.

 Dokonując zmian uwzględniono otrzymane dotacje zwiększając dochody o kwotę 45.070 zł.  
do kwoty 9.347.665 zł.
 Zmniejszono  planowane wydatki  o kwotę 167.116 zł., a zwiększono o kwotę 22.774 zł. ogólnie
wydatki pomniejszono o łączną kwotę 144.342 zł. do kwoty 10.827.665 zł.
 W związku  z  otrzymaną dotacją   w kwocie 22.296zł.i  zmniejszonymi wydatkami  167.116 zł.
zmniejszono  ogólny  deficyt  gminy  o  kwotę  189.412  zł.  do  kwoty  2.487.400  zł.  z  tytułu
zaciągniętych pożyczek i kredytów. Zmianie uległa prognoza kształtowania się długu publicznego
wyrażona w załączniku  nr 4 do niniejszej uchwały.
 Dokonano zmian w wydatkach inwestycyjnych przyjętych do realizacji w 2005 r. ujętych w zał.
 Nr 2 do niniejszej uchwały i wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z zał. Nr 5
do niniejszej uchwały. 

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne co zapewni 
prawidłową realizację budżetu.

             
                                                                                           WÓJT GMINY
                                                                                   /-/  BOŻENA DOMINIAK  

Grzegorzew, dnia 30 września  2005 r.   


